上海立诺防腐阀门制造有限公司 DYC-JQ电磁真空带充气压差阀
电话：021-66621555   网址：www.linuoff.com
传真：021-56351566   E-mail：linuoff@163.com
-1-
■产品概述
DYC-JQ
■DYC-JQ型－电磁真空带充气压差阀
DYC-JQ型电磁真空带充气压差阀是机械真空泵安全阀，安装于机械真空泵的进气口，并与泵同步开启和关闭。当泵停止工作或电

阀体、阀盖、阀板：碳钢或铝合金
隔膜：丁腈橡胶加涤纶绸
Body, bonnet and disc: carbon steel or aluminium alloy
Diaphragm: NBR and terylene silk
■ 电磁真空带充气压差阀外形及连接尺寸(mm)
Overall and Connection Dimensions(mm)
上海立诺防腐阀门制造有限公司
电话：021-66621555   网址：www.linuoff.com
传真：021-56351566   E-mail：linuoff@163.com
-2-
■ 活套法兰连接(GB6070 图一)
 Model
型号
DN Do D D2 n-φc A H
DYC-JQ50 50 90 110 55 4-φ9 70 203
DYC-JQ63 63 105 130 68 4-φ9 88 226
DYC-JQ80 80 125 145 85 8-φ9 98 260
DYC-JQ100 100 145 165 105 8-φ9 108 282
DYC-JQ160 160 200 225 165 8-φ12 158 350
■ 快卸法兰连接(GB4982 图二)
 Model
型号
DN D1 D A H B
DYC-JQ16 16 17.2 30 40 160 55
DYC-JQ25 25 26.2 40 50 170 60
DYC-JQ32 32 34.2 55 58 179 60
DYC-JQ40 40 41.2 55 65 187 70
DYC-JQ50 50 52.2 75 70 203 85
■ 方体螺纹连接(JB919 图三)
 Model
型号
DN Do D2 h B H n-d
DYC-JQ16 16 42 22 28 48 148 4-M5
DYC-JQ25 25 55 29 35 58 155 4-M6
DYC-JQ32 32 64 36 40 68 160 4-M6
DYC-JQ40 40 70 44 44 80 166 4-M6
DYC-JQ50 50 90 55 56 94 189 4-M8
DYC-JQ65 65 105 70 65 115 205 4-M8
DYC-JQ80 80 125 85 75 140 250 4-M8
DYC-JQ电磁真空带充气压差阀